令和 6 年 10 月 16 日

関係各位

長 野 県 卓 球 連 盟

理事長  塚 田 博 文

＼＼小学生集まれ！キッズ・卓球パーク！／／／

日頃より、本連盟の事業にご支援・ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、昨今の少子化と中高生の部活離れにより、長野県卓球連盟小中高生の登録人数が激減し

ております。連盟としましては、小学生に、卓球の楽しさを体験してもらい、ジュニアの登録人口

を増やしていきたいと考えております。

そこで、急ではありますが、今週末行われる長野県卓球選手権の会場で、下記のように小学生

を対象とした卓球体験コーナーを設置することにしました。

特に、大会参加選手のお子さん、お孫さん、親戚関係者で少しでも卓球に興味がありました

ら、体育館に連れて来ていただき、気軽にご参加ください。

記

期 日 ： ①10 月 19 日（土）13:00～16:00

 ②10 月 20 日（日）13:00～16:00

会 場 ： ユメックスアリーナ・サブアリーナ（塩尻市大字広丘郷原 1657-2）

対 象 ： 長野県内小学生（協会未登録者）

講 師 ： 県内公認コーチ、高校生

参加費 ： 無料

持ち物 ： 卓球ができる服装・体育館用シューズ・卓球ラケット（貸し出しも可能）

受 付 ： 両日とも 10:00～12:00 大会本部にて

内 容 ： 13:00～13:15 ウォーミングアップ

      13:15～14:30 卓球講習

      14:40～15:00 的当てゲーム（豪華賞品プレゼント）

      15:10～15:50 大会観戦（準決勝＆決勝）…コート横に特別席を準備します

      15:50～16:00 近隣卓球クラブの紹介

問合せ ： 長野県卓球連盟 （電話 0263-31-5597）